
МІНК І'КРСПИ) ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

/2 09 20 25 и' Кнїв № *239

Про проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково- 
технічних проектів « іпуєпіогі  Л» у 2025 році

Відповідно до Правил проведення Всеукраїнського конкурсу молодіжних 
науково-технічних проектів «іпуєпіогЛА», затверджених наказом 
Міністерства освіти і науки України від 19 квітня 2023 року № 454, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 15 червня 2023 року за 
№ 993/40049, ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затверджений Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указ Президента України від 14 
липня 2025 року № 478/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затверджений Законом України від 15 липня 2025 року № 4524-ІХ, 
лист Національного центру «Мала академія наук України» від 03 вересня 2025 
року № 1.1/2.1-979, та з метою духовного, творчого та інтелектуального 
розвитку учнівської молоді

НАКАЗУЮ:

1. Провести Всеукраїнський конкурс молодіжних науково-технічних 
проектів «ІпуепїогиА» (далі -  конкурс) з дотриманням законодавства України 
в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні у такі строки:

I етап -  вересень-жовтень 2025 року:
II етап -  листопад-грудень 2025 року.

2. Структурним підрозділам у сфері освіти і науки обласних, Київської 
міської державних (військових) адміністрацій:

1) забезпечити організацію та проведення І етапу конкурсу;
2) сформувати команди для участі в II етапі конкурсу та сприяти 

підготовці і подачі необхідної документації до організаційного комітету II 
етапу конкурсу до 20 жовтня 2025 року.

3. Національному центру «Мала академія наук України» 
(Квачевська Олена):



1) здійснити загальну організацію, координацію та науково-методичний 
супровід конкурсу;

2) забезпечити організацію та проведення II етапу конкурсу в 
дистанційній формі (онлайн).

4. Директорату стратегічного планування та відновлення Міністерства 
освіти і науки України (Софієнко Анастасія) забезпечити фінансування II 
етапу конкурсу в межах доведених лімітів бюджетних асигнувань.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Міністра Кудрявця Євгена.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


